ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÍCH HẬU

           Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

  Ích Hậu, ngày  17  tháng 01 năm 2023

     QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn kiểm tra liên ngành về an toàn thực phẩm

Tết nguyên đán Giáp Thìn 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN

- Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

- Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-UBND, ngày 04/01/2024 của Ủy ban nhân

dân xã Ích Hậu, về việc tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Giáp

Thìn 2024;

 Theo đề nghị của Văn phòng xã Ích Hậu, Trưởng Trạm Y tế xã.

QUYẾT ĐỊNH

          Điều 1: Thành lập đoàn kiểm tra liên ngành về an toàn thực Tết nguyên

đán Giáp Thìn 2024, gồm các ông bà có tên sau:

 1. Ông Trần Kim Quy, Phó Chủ tịch UBND xã; Trưởng ban;

 2. Bà Phạm Thị Huyền, Trưởng trạm y tế; Phó ban trực;

3. Ông Bùi Công Minh, Công chức Văn hóa - Thông tin; Phó ban;

 4. Ông Trần Hữu Cường, Trưởng công an xã; Ban viên;

 5 .Ông Bùi Trọng Thương, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh; Ban viên;

 6. Bà Nguyễn Thị Ngân, Chủ tịch Hội LHPN xã; Ban viên;

 7. Bà Nguyễn Thị Loan, Bí thư Đoàn thanh niên; Ban viên;

 8. Bà Đặng Thị Sáu, Chủ tịch Hội nông dân; Ban viên;

9. Ông Nguyễn Phi Quát, Phó trưởng Trạm Y tế; Thư ký;

10. Ông Phan Văn Bình, Cán bộ Thú y xã; Ban viên.

 Điều 2: Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ, tổ chức thanh tra, kiểm tra về an toàn

vệ sinh thực phẩm, Tết nguyên đán Giáp Thìn 2024 trên địa bàn toàn xã, đặc

biệt là khu vực Chợ Eo và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

           Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

  Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, các ông(bà) có tên tại điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng Y tế huyện;

- TT Y tế dự phòng huyện;

- Các Thường trực;

- Như điều 1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trường

		2024-01-17T09:44:53+0700

		2024-01-17T11:21:49+0700

		Ubichhau.lh@hatinh.gov.vn
	2024-01-17T11:24:42+0700